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C kategorijas piesārņojošas darbības 

apliecinājums Nr. JE17IC0032 
 

 

Valsts vides dienesta Jelgavas reģionālā vides pārvalde apliecina, ka no sabiedrības ar ierobežotu 

atbildību (turpmāk SIA) „Stokker” ir saņemts iesniegums, kas sagatavots saskaņā ar Ministru 

kabineta 2010. gada 30. novembra noteikumiem Nr.1082 „Kārtība, kādā piesakāmas A, B un C 

kategorijas piesārņojošās darbības un izsniedzamas atļaujas A un B kategorijas piesārņojošas 

darbības un izsniedzamas atļaujas A un B kategorijas piesārņojošo darbību veikšanai”, un SIA 

„Stokker” ir iekļauta C kategorijas piesārņojošo darbību veicēju sarakstā. 

 

Komersanta (vai citas personas) firmas 

(nosaukums):                                                   SIA „Stokker” 

Juridiskā adrese:                                                                     Krasta iela 42, Rīga, LV-1003,        

tālr.      67245561,  

       krasta.riga@stokker.com 

Vienotais reģistrācijas numurs:       40003226944 

Reģistrācijas datums Uzņēmumu reģistrā:                           08.11.1994. 

Reģistrācijas datums Uzņēmumu reģistra komercreģistrā:  12.11.2004.   

Piesārņojošās darbības norises vietas adrese:        Ziediņu ceļš 3C, Jelgava 

Piesārņojošās darbības veids un ražošanas apjoms:       Autoserviss, Automazgātava 
 

SIA „Stokker” tehnikas salonā-servisā tiks veikta lauksaimniecības tehnikas tirdzniecība un 

vienlaicīgi nodrošināta šīs tehnikas apkope un mazgāšana. 

Telpu apkure – tiek nodrošināta no diviem Cerapur Maxx ZBR 100-3 G20 dabasgāzes 

kondensācijas tipa apkures katliem, katrs ar nominālo siltuma jaudu 95kW (ievadītā siltuma jauda 

103 kW). Kopējā ievadītā maksimālā siltuma jauda ir 206kW. Abiem katliem izveidots viens 

kopīgs dūmenis, kura augstums 8,5m un diametrs 0,15m. Plānotais dabasgāzes patēriņš līdz 26 

tūkst.m
3
/gadā.  

Ūdensapgāde - tiek nodrošināta no centralizētās ūdensapgādes sistēmas saskaņā ar savstarpēji 

noslēgtu līgumu ar SIA „Jelgavas ūdens”.  

Sadzīves notekūdeņi – tiek novadīti centralizētajā kanalizācijas sistēmā saskaņā ar savstarpēji 

noslēgtu līgumu ar SIA „Jelgavas ūdens”.   

Lietus notekūdeņi - tiek savākti un novadīti uz lokālajām notekūdeņu attīrīšanas iekārtām Vesmaco 

ENP-1  
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Ražošanas notekūdeņi - tiek savākti un novadīti uz lokālajām notekūdeņu attīrīšanas iekārtām 

Vesmaco ENP-1  

Sadzīves atkritumi - tiek nodoti SIA”Kulk” atkritumu apsaimniekotājam saskaņā ar savstarpēji 

noslēgtu līgumu. 
 

Bīstamie atkritumi - tiek nodoti SIA”Eko osta” atkritumu apsaimniekotājam saskaņā ar 

savstarpēji noslēgtu līgumu. 

Notekūdeņu attīrīšanas iekārtās atkritumi - tiek nodoti atkritumu apsaimniekošanas 

uzņēmumam, kas saņēmis atbilstošu atkritumu apsaimniekošanas atļauju saskaņā ar savstarpēji 

noslēgtu līgumu. 
 

 

Darbības veids atbilstoši MK 30.11.2010. noteikumiem Nr.1082 "Kārtība, kādā piesakāmas A, 

B un C kategorijas piesārņojošās darbības un izsniedzamas atļaujas A un B kategorijas 

piesārņojošās darbības veikšanai" 2. pielikuma: 1.1.apakšpunktam.  Sadedzināšanas  iekārtas, 

kuru  ievadītā  siltuma  jauda  ir  vairāk  nekā 0,2 megavati, ja sadedzināšanas iekārtai 

saskaņā ar Ministru kabineta 2010.  gada  30.  novembra noteikumu Nr. 1082 „Kārtība, kādā 

piesakāmas A,B un C kategorijas piesārņojošas darbības un izsniedzamas atļaujas A un B 

kategorijas piesārņojošo darbību veikšanai” 1. pielikuma  1.1. vai 1.2. apakšpunktu nav 

nepieciešama atļauja; 6.1. apakšpunktam - visu kategoriju (L, M, N, O) mehānisko sauszemes 

transportlīdzekļu, mobilās lauksaimniecības tehnikas un satiksmē neizmantojamu 

pārvietojamu mehānismu un citu pārvietojamu agregātu remonta un apkopes darbnīcām, 

kurās veic MK 22.04.2004. noteikumos Nr.380 "Vides prasības mehānisko transportlīdzekļu 

remontdarbnīcu izveidei un darbībai" 2.punktā paredzētās darbības. 

 

Iesniegums pieņemts:               2017. gada 20. septembrī 
 

 

 

 

 

Pārvalde informē, ka Jūsu piesārņojošo darbību reglamentē zemāk norādītie vides 

aizsardzības normatīvie akti: 
 

1. Likums „Par piesārņojumu”; 

2. Ministru kabineta 2004. gada 22. aprīļa noteikumi Nr. 380 ,,Vides prasības mehānisko 

transportlīdzekļu remontdarbnīcu izveidei un darbībai”; 

3. Atkritumu apsaimniekošanas likums; 

4. Dabas resursu nodokļa likums; 

5. Ministru kabineta 2007. gada 19. jūnija noteikumi Nr.404 „Kārtība, kādā aprēķina un maksā 

dabas resursu nodokli, izsniedz dabas resursu lietošanas atļauju un auditē apsaimniekošanas 

sistēmas”. 
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6. Ministru kabineta 2004. gada 14. decembra noteikumi Nr.1015 „Vides prasības mazo katlu 

māju apsaimniekošanai”; 

7. Ministru  kabineta  2013. gada 2. aprīļa noteikumi Nr. 187 “Kārtība, kādā novērš, ierobežo un 

kontrolē  gaisu piesārņojošo vielu emisiju no sadedzināšanas iekārtām”; 
 

Pārvalde vērš Jūsu uzmanību, ka: 
 

1. Katru gadu līdz 20. janvārim jāaprēķina un jāiemaksā dabas resursu nodoklis par iepriekšējo 

gadu Valsts ieņēmuma dienesta noteiktajā budžeta kontā saskaņā ar Dabas resursu likumu. 

2. Katru gadu līdz 1. martam iesniegt VSIA „Latvijas Vides ģeoloģijas un meteoroloģijas 

centrs” statistiskos pārskatus „Nr. 3-Atkritumi. Pārskats par atkritumiem” un „Nr. 2-Gaiss” 

par iepriekšējo kalendāro gadu, veidlapās iekļaujamo informāciju ievadot aģentūras 

elektroniskajā datubāzē (www.meteo.lv) tiešsaistes režīmā atbilstoši Ministru kabineta 2017. 

gada 23. maija noteikumu Nr. 271 „Noteikumi par vides aizsardzības oficiālās statistikas 

veidlapām” 2.2., 3., 4. punkta prasībai. 
 

3. Ārkārtēju situāciju un ražošanas avāriju gadījumā rīkoties saskaņā ar uzņēmumā 

izstrādātiem reaģēšanas pasākumiem ārkārtas situācijās. 

4. Par traucējumiem darbībā, ieskaitot avārijas, kas varētu izraisīt, vai ir, izraisījušas vides 

piesārņojumu, vai tā risku, nekavējoties ziņot Jelgavas RVP. Tālruņa numurs informācijas 

sniegšanai 29490044. 

5. Ja tiek plānotas būtiskas izmaiņas piesārņojošā darbībā, vismaz 30 dienas pirms izmaiņu 

veikšanas, iesniegt iesniegumu Jelgavas RVP, lai izvērtētu nepieciešamību izdarīt grozījumus 

apliecinājumā atbilstoši Ministru kabineta 30. novembra 2010. gada noteikumu Nr.1082 

„Kārtība, kādā piesakāmas A, B un C kategorijas piesārņojošas darbības un izsniedzamas 

atļaujas A un B kategorijas piesārņojošo darbību veikšanai” 6. punktam. 

6. Regulāri jāseko līdzi izmaiņām normatīvajos aktos. 
 

Detalizēta informācija par normatīvajiem aktiem pieejama interneta adresē: 

      http//www.likumi.lv  
 

 

 

 

                    Direktors                           H. Verbelis 

           ŠIS DOKUMENTS IR PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKU PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 
Datums: 2017. gada 27. septembris 
 

 
 

Turks 63023228 

martins.turks@vvd.gov.lv 
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